АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЮРЬЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.02.2025

     № 15-П
д. Ивановщина
О внесении изменений в постановление

администрации от 18.12.2024 №51-П

         В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Думы Ивановского сельского поселения от  18.12.2024 №26/2 «Об утверждении бюджета муниципального образования Ивановского сельского  поселения на 2025 год  и на плановый период 2026 и 2027 годов» и  постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета» администрация Ивановского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перечень источников доходов бюджета Ивановского сельского поселения изложить в новой редакции согласно приложения №2 к настоящему постановлению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Ивановского сельского поселения  Бадалян С.А.

Глава администрации

Ивановского сельского поселения          С.А. Бадалян
                                                                                                                 Приложение №2
Перечень
 главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Ивановского сельского   поселения Юрьянского муниципального района Кировской области  и закрепляемые за ними виды и подвиды доходов бюджета муниципального образования Ивановского сельского поселения Юрьянского муниципального района Кировской области
	Код

администра

тора
	Код бюджетной
	Наименование администратора

	   975
	классификации
	Администрация Ивановского сельского поселения

	975
	  1 11 05025 10 0000 120
	Доходы , получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды земли, находящиеся в собственности сельских поселений ( за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	975
	  1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

	975
	1 13 01995 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений

	975
	1 13 02995 10 3700 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений (Возмещение затрат за коммунальные услуги)

	975
	1 16 07090 10 0000 140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	975
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты сельских поселений

	975
	2 02 15001 10 0000 150

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности  из бюджета субъекта Российской Федерации.

	975
	2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности  из бюджетов муниципальных районов

	975
	2 02 16549 10 0000 150
	Дотации (гранты) бюджетам сельских поселений за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления

	975
	2 02 20216 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов

	975
	2 02 29999 10 2700 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских (городских) поселений (Субсидии местным бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий по борьбе с борщевиком Сосновского)

	975
	2 02 29999 10 5930 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (Cубсидия местным бюджетам из областного бюджета на подготовку сведений о границах населенных пунктов и о границах территориальных зон)

	975
	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета органами местного самоуправления поселений, муниципальных и городских округов

	975
	2 02 49999 10 1300 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (Иные межбюджетные трансферты на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений)